
JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

1 4 5 7

001 M2 11,5 782
002 M3 1,2 3 840,00
003 M 23 2 254,00
004 t 4,8 840

005 M2 11,5 230

006 M2 6,5 1 085,50

007 M2 11,5 2 760,00

008 KUS 20 2 700,00
009 KUS 3 951
010 M 23 7 314,00
011 t 4,8 240
012 M 23 1 357,00

013 t 4,8 100,8
014 t 43,2 475,2
015 t 4,8 81,6

Celkem
Celkem
Celkem

001 M2 2 136
002 M3 0,200000000 640
003 M 3,5 343
004 t 0,800000000 140

005 M2 2,9 58

006 M2 1 167

007 M2 1 215

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET Stránka 1 / 4
HTM/XLS

Stavba: 001 - VÍCEPRÁCE

jednotková
2 3 6

21119 Znojmo - rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1. etapa

Měna: Kč 15.08.2022

P.č. Kód
Popis M.j. Množství celkem Cena

Cena celk.položky

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

11 Přípravné a přidružené práce

ZNO-ZL 12-21 Souhrn změn 12-21

001 VÍCEPRÁCE

ZNO-ZL 12 Úprava chodníku před č.p. 8 (pečovatelák)

113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 98
979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm 175

113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 68
120901122R00 Bourání základů z betonu prostého 3 200,00

18 Povrchové úpravy terénu 230

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 167

11 Přípravné a přidružené práce 7 716,00

18 Povrchové úpravy terénu
181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 20

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 2 760,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
59217460 Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm 135

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 1 085,50

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 240

998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 50
919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 59

59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 317
917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 318

979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 11
979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 17

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 12 562,00

S Přesuny sutí
979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 21

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 25 011,10
ZNO-ZL 12 Úprava chodníku před č.p. 8 (pečovatelák) 25 011,10

S Přesuny sutí 657,6
003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 25 011,10

11 Přípravné a přidružené práce
113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 68
120901122R00 Bourání základů z betonu prostého 3 200,00

ZNO-ZL 13 Rozšíření nájezdu před č.p. 9

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

11 Přípravné a přidružené práce 1 259,00

18 Povrchové úpravy terénu
181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 20

113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 98
979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm 175

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 167

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
59245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 215

18 Povrchové úpravy terénu 58

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 167

SP_023 , 1 / 4



JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

1 4 5 7
008 M2 2,9 696

009 KUS 2,5 300
010 M 2,5 795
011 t 1 50

012 t 0,800000000 16,8
013 t 9 99
014 t 1 17

Celkem
Celkem
Celkem

001 M2 4 272
002 M3 0,400000000 1 280,00
003 M 7 686
004 t 1,6 280

005 M2 5,8 116

006 M2 2 334

007 M2 2 430
008 M2 5,8 1 392,00

009 KUS 5 600
010 M 5 1 590,00
011 t 2 100

012 t 1,6 33,6
013 t 18 198
014 t 2 34

Celkem
Celkem
Celkem

001 M2 6,5 442
002 M3 0,250000000 800
003 M 5 490

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET Stránka 2 / 4
HTM/XLS

Stavba: 001 - VÍCEPRÁCE

Měna: Kč 15.08.2022

P.č. Kód
Popis M.j. Množství celkem Cena

Cena celk.položky

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 911

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
592174230 Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250 120

jednotková
2 3 6

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 240

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 1 145,00

S Přesuny sutí
979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 21

917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 318
998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 50

S Přesuny sutí 132,8
003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 3 672,80

979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 11
979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 17

ZNO-ZL 14 Rozšíření nájezdu před č.p. 5 - levý + pravý

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 3 672,80
ZNO-ZL 13 Rozšíření nájezdu před č.p. 9 3 672,80

113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 98
979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm 175

11 Přípravné a přidružené práce
113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 68
120901122R00 Bourání základů z betonu prostého 3 200,00

18 Povrchové úpravy terénu 116

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 167

11 Přípravné a přidružené práce 2 518,00

18 Povrchové úpravy terénu
181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 20

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 240
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 1 822,00

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 334

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
59245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 215

998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 50
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 2 290,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
592174230 Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250 120
917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 318

979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 17
S Přesuny sutí 265,6

S Přesuny sutí
979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 21
979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 11

ZNO-ZL 14 Rozšíření nájezdu před č.p. 5 - levý + pravý 7 345,60

ZNO-ZL 15 Úprava obruby u popelnic

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 7 345,60
SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 7 345,60

120901122R00 Bourání základů z betonu prostého 3 200,00
113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 98

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

11 Přípravné a přidružené práce
113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 68

SP_023 , 2 / 4



JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

1 4 5 7
004 t 1 175

005 M2 6,5 130

006 M2 3 501

007 M2 6,5 1 560,00

008 KUS 3 405
009 KUS 2 634
010 M 5 1 590,00
011 t 1 50
012 M 5 295

013 t 1 21
014 t 9 99
015 t 1 17

Celkem
Celkem
Celkem

001 KUS 6 810
002 M 6 1 908,00

Celkem
Celkem
Celkem

001 t 1 175

002 M3 2 4 420,00

003 M2 15 682,5
004 M2 15 429
005 M3 2 3 237,00
006 M 4 1 740,00

Celkem
Celkem
Celkem

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET Stránka 3 / 4
HTM/XLS

Stavba: 001 - VÍCEPRÁCE

Měna: Kč 15.08.2022

P.č. Kód
Popis M.j. Množství celkem Cena

Cena celk.položky

11 Přípravné a přidružené práce 1 907,00

18 Povrchové úpravy terénu
181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 20

jednotková
2 3 6

979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm 175

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 501

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 240

18 Povrchové úpravy terénu 130

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 167

59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 317
917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 318

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 1 560,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
59217460 Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm 135

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 2 974,00

S Přesuny sutí
979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 21

998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 50
919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 59

S Přesuny sutí 137
003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 7 209,00

979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 11
979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 17

ZNO-ZL 16 Bezpečnostní ostrůvky u lamp

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 7 209,00
ZNO-ZL 15 Úprava obruby u popelnic 7 209,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 2 718,00
003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 2 718,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
59217460 Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm 135
917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 318

ZNO-ZL 17 Zasakovací pole před BD

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 2 718,00
ZNO-ZL 16 Bezpečnostní ostrůvky u lamp 2 718,00

12 Odkopávky a prokopávky
139600012RA0 Ruční výkop v hornině 3 2 210,00
12 Odkopávky a prokopávky 4 420,00

11 Přípravné a přidružené práce
979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm 175
11 Přípravné a přidružené práce 175

212561111RK1 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm 1 618,50
212810010RA0 Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek 435

21 Úprava podloží a základové spáry
211971110R00 Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 45,5
69370505 Geotextilie MOKRUTEX HQ PES 300 g/m2 do 6 m 28,6

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 10 683,50
ZNO-ZL 17 Zasakovací pole před BD 10 683,50

21 Úprava podloží a základové spáry 6 088,50
002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE 10 683,50

SP_023 , 3 / 4



JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

1 4 5 7

001 M2 33 1 801,80
002 M2 33 2 402,40

003 M3 1,5 5 928,00
004 M2 26 21 699,60

001 M 28 13 286,00

Celkem
Celkem
Celkem

029 M2 18 5 670,00

037 M2 18 6 534,00
038 M2 18 5 904,00
040 M2 18 270
041 M2 18 270

Celkem
Celkem

Celkem
Celkem

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET Stránka 4 / 4
HTM/XLS

Stavba: 001 - VÍCEPRÁCE

Měna: Kč 15.08.2022

P.č. Kód
Popis M.j. Množství celkem Cena

Cena celk.položky

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE

11 Přípravné a přidružené práce

jednotková
2 3 6

ZNO-ZL 18 Oprava žulové dlažby - ulice Do Lesek

11 Přípravné a přidružené práce 4 204,20

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
58922145R Beton C 12/15 (B15) z SPC fr.do 16 mm zavlhlý V1 3 952,00

113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém 54,6
113107305R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm 72,8

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
916261111R00 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou 474,5
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 13 286,00

591211211R00 Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm 834,6
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 27 627,60

ZNO-ZL 18 Oprava žulové dlažby - ulice Do Lesek 45 117,80

ZNO-ZL 19 Asfaltové plochy dle geodetického zaměření

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE 45 117,80
SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 45 117,80

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 5 670,00

57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné
577142112R00 Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm 363

002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
565131211R00 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm 315

573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 15
57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 12 978,00

577142122R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm 328
573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 15

SP_023 , 4 / 4

ZNO-ZL 19 Asfaltové plochy dle geodetického zaměření 18 648,00
001 VÍCEPRÁCE 120 405,80

002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE 18 648,00
SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 18 648,00



JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

1 4 5 7

011 t -737,22 -88 466,40

021 M3 -11,4 -2 086,20
022 M3 -47,5 -8 692,50

023 M3 -11,4 -627
024 M3 -47,5 -2 612,50

026 M3 -11,4 -3 306,00
027 M3 -47,5 -13 775,00

039 M2 -2 225,00 -60 075,00

051 M -118,4 -37 651,20
054 KUS -50,4 -6 300,00
055 KUS -86 -11 610,00
056 KUS -3 -1 050,00
057 KUS -1 -2 572,00
058 M -300 -17 400,00
059 M -300 -2 400,00

064 t -21,44 -450,24
065 t -21,44 -364,48
066 t -192,96 -2 122,56

Celkem

070 t -62,1698 -7 460,38
072 M2 -89,4 -3 844,20
075 t 0,000000000 0,00

082 M2 -89,4 -1 788,00

085 M2 -89,4 -14 929,80
086 M2 -89,4 -31 915,80

Objednatel:
Zhotovitel:

21119 Znojmo - rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1. etapa

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE

11 Přípravné a přidružené práce

ZNO-ZL 12-21 Souhrn změn 12-21

ROZPOČET Stránka 1 / 2
HTM/XLS

Stavba: 002 - MÉNĚPRÁCE

jednotková
2 3 6

Měna: Kč 15.08.2022

P.č. Kód
Popis M.j. Množství celkem Cena

Cena celk.položky

002 MÉNĚPRÁCE

ZNO-ZL 20 Geodetické zaměření

16 Přemístění výkopku
162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 183
162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 183

979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 120
11 Přípravné a přidružené práce -88 466,40

171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 55
17 Konstrukce ze zemin -3 239,50

16 Přemístění výkopku -10 778,70

17 Konstrukce ze zemin
171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 55

19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní -17 081,00

57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné
573111111R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 27

19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní
199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 290
199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 290

59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 125
59217460 Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm 135

57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné -60 075,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 318

915711112RT1 Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé 58
915791111R00 Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky 8

914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu 350
914001121R00 Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ 2 572,00

979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 17
979082219R00 Příplatk za dopravu suti po suchu za další 1km 11

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách -78 983,20

S Přesuny sutí
979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 21

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

11 Přípravné a přidružené práce
979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 120

S Přesuny sutí -2 937,28
002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE -261 561,08

11 Přípravné a přidružené práce -11 304,58

18 Povrchové úpravy terénu
181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 20

113107619R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.19 cm 43
979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 0,00

567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm 357
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch -46 845,60

18 Povrchové úpravy terénu -1 788,00

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 167

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

SP_023 , 1 / 2



JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

1 4 5 7
087 M2 -17,3 -4 152,00
088 M2 -17,3 -3 719,50
090 M2 -115,4 -28 850,00
091 M2 -4,6 -1 991,80
092 M2 -110,8 -30 691,60

093 M -28 -8 904,00
094 KUS -28 -3 360,00
095 t -50 -2 500,00

Celkem
Celkem

Celkem

054 ks -1 -10 000,00

Celkem
Celkem
Celkem

Zemní práce -10 000,00
SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -10 000,00
ZNO-ZL 21 Bourání zídky rozvaděče -10 000,00

Stavba: 002 - MÉNĚPRÁCE
Objednatel:

ROZPOČET Stránka 2 / 2
HTM/XLS

Zhotovitel:
Měna: Kč 15.08.2022

P.č. Kód
Popis M.j. Množství celkem

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 240
59245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 215

Cena
Cena celk.položky jednotková

2 3 6

592452655 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 277
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) -69 404,90

596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 250
59245264 Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8 433

998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 50
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách -14 764,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 318
592174230 Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250 120

SP_023 , 2 / 2

ZNO-ZL 20 Geodetické zaměření -405 668,16

002 MÉNĚPRÁCE -415 668,16

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE -144 107,08
SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE -405 668,16

ZNO-ZL 21 Bourání zídky rozvaděče

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

2 Zemní práce
54. bourání stávající zídky pod a vedle RVO 10 000,00
2


